
Stránka č ,I  z2

Od:
Komu:

Datum: 20. prosinec 2019 09:19
Předmět:  FW: SZM FN Motol 2332443 pro MediSyner, s.r.o,

Dobrý den

potvrzuji vaš i objednávku, celková cena vč . DPH č iní  62 9L0,]5 Kč .

S pozdravem za Medisyner s. r. o.
Jednatel společ nosti

Medisyner s. r. o.
Lisabonská 199/B
190 00 Praha 9

Odběratel:

F'akultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í sfo:
2332443

V Uvalu 84 ID :

330564
150 18 Praha 5 - Motol Datum :

19.12.2aL9

rČ o: 00064 -2O3
DIČ : CZOOO642O3 Dodavatel:

MediSyner/  s. r. o.
Lisabonská 199/B
190 00 Praha 9, Vysoč any

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motof
Komunikač ni uze1 -2D Přejí mka

zbož í  Po 6:00 až  20:aO, Út-Č t 5:00 až  20:0O, Pá 5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás: 2129/63
2129/63 Dětské  kardí ocentrum - laboratoř ;  katetrizace

(190155074)
\T: . - ^  --l\ dZeV

Poč et
1 HTCKMAN katetr dvojlumenový 1Fr, 21umen, kit

15 KS
á 1 KS MSBH-0600570CE

Ce1 kem:
62 911,50

-2L29 /  63



Stránka č .2 z2

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a
268/20L4 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem ó.235/2004
Sb. a musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60
dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádě;te vž dy č í slo naš í  objednávky,
j inak zbož í  nemů ž e být převzato a faktura vyří zer7a.
Dodávejte pouze celá balení .
Žád,áme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejněni v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s §
6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do
jednoho měsí ce za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákonikem (č .B9/2012 Sb.)


